
DELIBERA DEL PRESIDENTE N. 7  DEL 17.12.2024  

IL PRESIDENTE

PREMESSO che in data 16/12/2024 l’Automobile Club Siracusa ha ricevuto da parte
del  legale  rappresentante  della  ASD Siracusa  Pro Motor  Sport  una  richiesta  di
gratuito patrocinio per la realizzazione dell’iniziativa “Tutti in Pista! a Siracusa”, che
si svolgerà a   Siracusa in data 28/12/2024;

CONSIDERATO che l’evento consiste in un raduno di auto d’epoca e sportive e
conseguente percorso cittadino con partenza dal Piazzale Parco Robinson e rientro
nella stessa location, ivi inclusa una sosta dei partecipanti presso l’auditorium della
Chiesa San Corrado Confalonieri per uno scambio di auguri natalizi;

CONSIDERATO che all’interno della manifestazione è inscritta un'iniziativa sociale
dedicata a giovani disabili  e loro accompagnatori, esponenti di associazioni che si
occupano dell’assistenza e tutela dei disabili;

VISTA   la documentazione presentata da parte della ASD Siracusa Pro Motor Sport, in
data  16/12/2024  consistente  in  una  istanza  descrittiva  dell’iniziativa,  corredata  dal
programma della manifestazione e locandina dell’evento;

CONSIDERATO  che la manifestazione per la quale si richiede il patrocinio dell’Ente
è  coerente  con  le  finalità  istituzionali  dell’Ente  e  considerato  il  rilievo  sociale
dell’attività e la finalità solidale dell’iniziativa;

RITENUTO opportuno  offrire il  gratuito  patrocinio dell’Ente e  concedere la  possibilità di
usare il marchio dell’Ente per promuovere l’iniziativa in oggetto;

Tutto ciò premesso all’unanimità  
DELIBERA

di  concedere  alla  ASD  Siracusa  Pro  Motor  Sport il  gratuito  patrocinio  inerente
l’iniziativa  denominata  “Tutti  in  Pista!  a  Siracusa”,  concedendo  alla  stessa  la
possibilità di usare il marchio dell’Automobile Club Siracusa per finalità connesse alla
promozione e comunicazione dell’evento.

Letto, confermato e sottoscritto.
     
                                                                                         F.to  IL PRESIDENTE                                

                                                                        Avv. Pietro Romano


